Ex concilio apud Confluentiam, cui interfuit Henricus et Carolus reges. E Burchurdi

opere omnes, qui hic oecurrunt, canones rccepit Ivo Carnotcnsis in Dccreto.

5) Tertia collectio est quac vocatur Collectio XII partimn, hnnd multmn post Dccrcinm

Burchardi composita, quae Dccreto iam pro fontc usa cst. liecepif c Gcsfis nosfris, ut '<>

docuit vir b. m. Knust ', qui codieem Bamhergensem P. I. 13 (olim C. nr. 23) saec. XI—XIII.

evolvit, introiimn et c. 1; c. 2. 3. 5. 6. (fortasse c. 7, quod in lihro VI. excidissc vidciur) 8.

9. 10 = l. VIII, 94. V, 70. 73. IX, 305. IV, 16. 214. 102. 130. Auctor capiti 10, Bnr-

chardiim secutus, inscripiionem eandem perversam inflixit; c. 14 (= l. IV, 212) cuni in-

scriptione e Burchardo dcprompsii. I. IV, 20.') coniinct canoncm novmn (c. 18) suh in- k

scripfione: Ex concilio apud Confluentiam habito cap. V. Si laici — implorent, quem

Burchardus l. III. 239 affert ex concilio Remensi praesente Ludowico impcratore cap. V.

Fere ad verhum concordat hic canon cum Eeginone l. I, 250, qui cum rcciius concilio

Mcldensi a. 845 habito tribuit. Ai foriasse poniifices Conflucntiac congrcgati concilium

Meldense secuti hiinc canoncm et ipsi constiiiicrunt. Efiam lihrarius codicis S. Galli '-'o

eum ex concilio Confluentino se sumpsisse tradit; v. infra^. Non opus fuit iextui consti-

iucndo, omnia quac Collcciio XII pariium e Gestis desumpsit conferri- Prnesto fucruni:

5 a) dcscriptio libri VIII, c. 94, quod introitum et c. 1. coniinei, quam fecii vir d. Simons-

fcld e codice antiquissimo Monacensi 19414 (Tegernsee. 1414. Cimcl. 326) saec. X—Xl.'"

fol. 24; 5b) coUaiiones eodicis Bambergensis
,

quas dcdii Knust 'Archiv VII, 818; 25

5c) cnput 9, quod Theincr in Disquisitionibus criticis p. 327 c codicc Vaticano 584

(l. IV, 131), qui cxcerptum tantum Collectionis praehct, edidit.

6) Ad GoUcrfionem XII partium propius ncccdcre vithntur cn c/unc c Gcstis nosiris

adnotata sunt mnnu sncc. X. in mnrginc paginarum 224. 225 codicis hibliothccac capiiuU

S. GaUi 671^. Suni, tit iam Knusi l. c. docuit: cap. YI. ex concil. apud Confluentiani :i(i

cui interfuerunt lleinricus et Karolus reges: pars posicrior liuius capiiis dccst tamcn in

codice. Scquitur canon istc concilii Mcldensis cum inscriptione: Ex eodem concilio cap. V.

Codicem me pctcnte henivolentissimc contulit vir cl. Wartmann SangaUcnsis.

Canon extravugnns alins incognitus (c. 17) ohvius cst in quatuor codicihus, fnrru-

gines canonicas contincntibus, qiii sunt: 7) cod. Monnccnsis lat. 14628 (S. Emmcram. 628, 35